天沃科技(002564)公布控股股东减持股份的公告。

唐人神(002567)公布关于湖南唐人神控股投资股份有限公司办理股票质押式回购交

易的公告。

百润股份(002568)公布第三届董事会第一次会议决议公告。

贝因美(002570)公布关于员工持股计划实施进展的公告。

索菲亚(002572)公布重大事项复牌公告。

围海股份 (002586) 公司于2015年5月7日在巨潮资讯网刊登了公告 （公告编号：

2015-023），披露了公司为《宁波杭州湾新区建塘江两侧围涂建设移交工程》的中标单位，

中标金额为人民币贰拾捌亿陆千万元整（2,860,000,000.00元）。 近日，公司与宁波杭州

湾新区海涂围垦开发有限公司正式签订了项目合同。

奥拓电子 (002587) 公布关于调整2015年度员工持股计划认购价格及认购数量的公

告。

海南瑞泽(002596)公布关于发行股份购买资产并募集配套资金暨关联交易申请文件

获得中国证监会行政许可申请受理的公告。

蒙发利(002614)公布关于松下为公司生产双方共同开发的智能按摩椅的公告。

金达威(002626)公布关于购买银行理财产品进展的公告。

德尔家居(002631)公布关于股权激励计划股票期权授予数量和行权价格调整完成的